ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«29» мая 2007 года

                   №  69
О внесении имен заслуженных

граждан в «Книгу Почета

и Памяти города Лянтора»
На основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 16.02.2006  №16 «О наградах городского поселения Лянтор».
Совет  депутатов городского поселения Лянтор решил:

 Внести  в «Книгу Почета и Памяти города Лянтора» имя:

-  Комф Андрея Андреевича, 1961 года рождения, заведующего сектором  музея под открытым небом муниципального учреждения культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей», самобытного художника,   заслуженного  деятеля культуры ХМАО - Югры.
Глава городского

поселения Лянтор

С.А. Махиня